EDITAL Nº. 016/2014/SMECE/SMAMA | EXECUÇÃO: FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO OESTE DE SANTA CATARINA
www.unoesc.edu.br | (49) 3551-2075 | concursopublico.jba@unoesc.edu.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE HERVAL D’OESTE | SC
Rua Nereu Ramos, nº. 389 | CEP 89.610-000

(49) 3554-0922 | www.hervaldoeste.sc.gov.br

EDITAL Nº. 016/2014/SMECE/SMAMA

CONCURSO PÚBLICO E PROCESSO SELETIVO

DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO DA AVALIAÇÃO DE
TÍTULOS E APURAÇÃO DO TEMPO DE SERVIÇO DO
CONCURSO PÚBLICO E PROCESSO SELETIVO REFERENTE AO
EDITAL Nº. 016/2014/SMECE/SMAMA

O Prefeito do Município de Herval d’Oeste, Estado de Santa Catarina e a Coordenação dos Concursos Públicos

da Fundação Universidade do Oeste de Santa Catarina, atuando de forma conjunta, no uso de suas atribuições

legais, tornam pública a classificação da avaliação de títulos e apuração do tempo de serviço relativas ao

concurso público e processo seletivo do Edital n.º 016/2014/SMECE/SMAMA:

CONCURSO PÚBLICO

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL

1. Habilitados com Graduação

INSCRIÇÃO NOME NOTA CLASSIFICAÇÃO NO CARGO

174026 ANDREIA APARECIDA SCALABRIN 7,3 1

174388 TAIZE SABEI 6,8 2

174229 EDIVANI BIZOGNIN 5,6 3

174382 LUCIANE FERREIRA BRANDAO 5,3 4

173971 SANDRA KANGERSKI BOTTEGA 4,9 5

173955 NEUSA TEREZINHA FORTES 4,7 6

173987 SANDRA MARIA BERTELLI 4,6 7

174251 DIELE TRINDADE 4,4 8

173994 LUANA LAIS FERRONATTO DE MORAES 4,4 8

174045 MARIA HELENA DAHMER OLIVO 4,4 8

174051 MARLENE DOLSAN 4,4 8

174035 MICHELLI NOVELLO 4,1 9

174418 JOSEANE DE OLIVEIRA PRESTES 3,8 10

174009 SIMONE APARECIDA BORSOI 3,8 10

174426 ADILCE P TREVISOL 3,5 11

174414 ANGELA HERICKS ANTUNES 3,5 11

174309 CAMILA HOFFELDER 3,5 11

http://www.unoesc.edu.br/

EDITAL Nº. 016/2014/SMECE/SMAMA | EXECUÇÃO: FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO OESTE DE SANTA CATARINA
www.unoesc.edu.br | (49) 3551-2075 | concursopublico.jba@unoesc.edu.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE HERVAL D’OESTE | SC
Rua Nereu Ramos, nº. 389 | CEP 89.610-000

(49) 3554-0922 | www.hervaldoeste.sc.gov.br

EDITAL Nº. 016/2014/SMECE/SMAMA

CONCURSO PÚBLICO E PROCESSO SELETIVO

174157 EDIANE PAVIANI HOPPEN 3,5 11

173961 FABIANA PARIZOTTO 3,5 11

173977 FRANCIELI CARABOLANTE 3,5 11

174272 IVONETE MARCON 3,5 11

174209 JULIANA APARECIDA THOMAZI SAMOURA 3,5 11

174336 JULIANA VALQUIRIA ROSA 3,5 11

174079 LUCIANA DA CRUZ PIAIA 3,5 11

174663 MAIRA GALDINO 3,5 11

174114 PAULA ANDRESSA KVIECZINSKI CASTELO BRANCO 3,5 11

174319 ROSANE BERNARDI DA CRUZ 3,5 11

174389 SOLANGE FIORIO  3,5 11

174061 ADRIANA APARECIDA DOS REIS ALVES 3,2 12

174314 ANDRÉA RIEPE PIRES 3,2 12

174260 DANIELLA PATRICIA APARECIDA ANTUNES 3,2 12

174390 ELIETE GRIGGIO TONIN 3,2 12

174282 EULÉZIA LISSA DAL PRÁ 3,2 12

173926 FABÍOLA TEIXEIRA GOETZE 3,2 12

174454 JUREMA CARICIMI 3,2 12

173984 MARISA GORETI ALBERTI LORENZETTI 3,2 12

174016 ROSANGELA SCHUVAUZERSKI DE OLIVEIRA 3,2 12

174350 SHERLON CRISTINA DE BASTIANI 3,2 12

174453 ANA MARIA RODRIGUES PAIANO 2,9 13

174017 ANDRÉIA TEIXEIRA 2,9 13

174349 EDA NAIR BASEGGIO 2,9 13

174318 ELIZABETE DA CRUZ 2,9 13

174006 MARGARETE DE OLIVEIRA 2,9 13

174020 MARIVETE DE MORAIS ZARPELON 2,9 13

174334 ROSANGELA APARECIDA GOULART RIBEIRO 2,9 13

173954 ELAINE MASSIGNANI 2,6 14

173943 ÉRICA RIBEIRO DE CAMPOS 2,6 14

174004 JOSELIA ZAMBIAZZI 2,6 14

174438 LIAMARA TONIELO 2,6 14

174254 LUCILENE APARECIDA FERNANDES 2,6 14

174366 MADELEINE MARIA LUVIZON 2,6 14

174387 MÁRCIA VALMORBIDA BOGONI 2,6 14

http://www.unoesc.edu.br/

EDITAL Nº. 016/2014/SMECE/SMAMA | EXECUÇÃO: FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO OESTE DE SANTA CATARINA
www.unoesc.edu.br | (49) 3551-2075 | concursopublico.jba@unoesc.edu.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE HERVAL D’OESTE | SC
Rua Nereu Ramos, nº. 389 | CEP 89.610-000

(49) 3554-0922 | www.hervaldoeste.sc.gov.br

EDITAL Nº. 016/2014/SMECE/SMAMA

CONCURSO PÚBLICO E PROCESSO SELETIVO

174299 MARI SIRENE DE MATOS DA LUZ 2,6 14

174278 MAYARA MACHADO 2,6 14

174053 NADIA SOARES PAZINI 2,6 14

174362 TATIANE APARECIDA POLO 2,6 14

174172 VALÉRIA APARECIDA DE OLIVEIRA MAROLI 2,6 14

174411 ELIANE FÁTIMA DA SILVA 1,5 15

174090 ADAIANE FATIMA BASSO 0,6 16

174351 EMANUELE CANALLE 0,3 17

174344 ROSELEI BAUERMANN MEISTERLIN 0,3 17

173981 VANDRÉIA PEREIRA CARDOSO DOS PASSOS 0,3 17

174088 ANGELA APARECIDA FERRONATO RAMOS 0 18

174085 FABIANA SCHMIDT DOS SANTOS 0 18

174347 TATIANE FERREIRA DA CRUZ RIBEIRO DE FREITAS 0 18

2. Habilitados com Magistério

INSCRIÇÃO NOME NOTA CLASSIFICAÇÃO NO CARGO

174417 MARCIANA APARECIDA ROSA 3,2 1

174274 FERNANDA FACHIN VIEIRA 2,6 2

3. Não habilitados

INSCRIÇÃO NOME NOTA CLASSIFICAÇÃO NO CARGO

173924 KEITY MARA GAZZOLA 5,3 1

174353 RAFAELA DARTORA DOS SANTOS 4,1 2

174029 PÂMELA RODRIGUÊS OLIVO 3,8 3

174412 LEILA TREVISOL 0,3 4

4. Não entregaram documentos

INSCRIÇÃO NOME NOTA CLASSIFICAÇÃO NO CARGO

174424 ANA PAULA FIORESE 0 -

173915 ARIANE DE OLIVEIRA BERTUSSO 0 -

174071 CARMEM SALETE DAL SANTO GAIO 0 -

174379 DANIELA APARECIDA SIMIONI 0 -

173952 EDILAINE APARECIDA DE BARBA DE COL 0 -

http://www.unoesc.edu.br/

EDITAL Nº. 016/2014/SMECE/SMAMA | EXECUÇÃO: FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO OESTE DE SANTA CATARINA
www.unoesc.edu.br | (49) 3551-2075 | concursopublico.jba@unoesc.edu.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE HERVAL D’OESTE | SC
Rua Nereu Ramos, nº. 389 | CEP 89.610-000

(49) 3554-0922 | www.hervaldoeste.sc.gov.br

EDITAL Nº. 016/2014/SMECE/SMAMA

CONCURSO PÚBLICO E PROCESSO SELETIVO

174444 ELISABETE NUNES DA SILVA 0 -

174285 ELISANGELA APARECIDA GUIMARÃES DE QUADROS 0 -

174155 EUNICE RIBEIRO DE CAMPOS DA SILVA 0 -

174093 FABIANA PAROLIN 0 -

174183 FERNANDA APARECIDA CHINATO 0 -

174425 FERNANDA KRUG 0 -

173945 FERNANDA ROSSONI NEGRI 0 -

174341 GIGLIOLA RB MENEGHINI 0 -

174220 GISLAINE ANTUNES PEREIRA 0 -

174371 IVAN LUCAS DADALT 0 -

174386 JULIANA KUDRECK ALVES 0 -

174221 JUSARA KARPSAK 0 -

173963 KARINA ALBERTI DA FONSECA 0 -

174376 LUCIMAR RODRIGUES DA SILVA 0 -

174082 MARIAH NINA BELLÓ 0 -

174098 MARISTELA DA SILVA MATOS 0 -

174461 MONICA LINHARES VAS 0 -

174288 NOELIZA FATIMA VANCIN MASSON 0 -

173998 ROSEMARI DE SOUZA DUTRA DE MATTOS 0 -

173929 RUBIA SIBELIS CHIAMULERA DUARTE 0 -

174261 SINNARA PASQUALOTTO PARISENTI 0 -

174437 TAYLA REGINA DE BAIRO 0 -

174355 TAYNA ANDOLFATTO 0 -

174449 UDILEI DE SOUZA CHAITEL PIOVESAN 0 -

174433 VANESSA ELIZA MAZIERO 0 -

PROFESSOR ARTES

1. Habilitados com Graduação

INSCRIÇÃO NOME NOTA CLASSIFICAÇÃO NO CARGO

174459 MARIANA SCHUCK DALCIN 5,6 1

174186 NOELI LOURDES BALESTRIN DEPELEGRIN 5,2 2

174087 JANELISE BRESSAN DE LÁZARO 2,6 3

174236 IEDA COLLA DE SOUZA 2,6 3

173982 ANDRESSA STREY 0 4

http://www.unoesc.edu.br/

EDITAL Nº. 016/2014/SMECE/SMAMA | EXECUÇÃO: FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO OESTE DE SANTA CATARINA
www.unoesc.edu.br | (49) 3551-2075 | concursopublico.jba@unoesc.edu.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE HERVAL D’OESTE | SC
Rua Nereu Ramos, nº. 389 | CEP 89.610-000

(49) 3554-0922 | www.hervaldoeste.sc.gov.br

EDITAL Nº. 016/2014/SMECE/SMAMA

CONCURSO PÚBLICO E PROCESSO SELETIVO

2. Não Habilitados
INSCRIÇÃO NOME NOTA CLASSIFICAÇÃO NO CARGO

174434 CLECIANE CALEGARI 0,6 1

3. Não entregaram documentos

INSCRIÇÃO NOME NOTA CLASSIFICAÇÃO NO CARGO

174063 MARCELO CIEPIELEWSKI 0 -

PROFESSOR INFORMÁTICA

1. Não Habilitados

INSCRIÇÃO NOME NOTA CLASSIFICAÇÃO NO CARGO

173914 RONALDO DALLA COSTA 5,0 1

2. Não entregaram documentos

INSCRIÇÃO NOME NOTA CLASSIFICAÇÃO NO CARGO

174243 RAFAEL GIONGO BURLIM 0 -

PROFESSOR LÍNGUA PORTUGUESA

1. Habilitados com Graduação

INSCRIÇÃO NOME NOTA CLASSIFICAÇÃO NO CARGO

174205 CLAUDIANE NUNES DA SILVA 3,5 1

174116 FABIANI REGINA BOF 3,2 2

174210 LUCAS ANTONIO DORINI 2,6 3

174154 ALINE SUZANA DE FREITAS VAZ 2,6 3

174280 MARIA LUCIA GELAIN 0 4

2. Não entregaram documentos

INSCRIÇÃO NOME NOTA CLASSIFICAÇÃO NO CARGO

174215 JULIANA SOBOTKA TIEPO  -

http://www.unoesc.edu.br/

EDITAL Nº. 016/2014/SMECE/SMAMA | EXECUÇÃO: FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO OESTE DE SANTA CATARINA
www.unoesc.edu.br | (49) 3551-2075 | concursopublico.jba@unoesc.edu.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE HERVAL D’OESTE | SC
Rua Nereu Ramos, nº. 389 | CEP 89.610-000

(49) 3554-0922 | www.hervaldoeste.sc.gov.br

EDITAL Nº. 016/2014/SMECE/SMAMA

CONCURSO PÚBLICO E PROCESSO SELETIVO

PROFESSOR MÚSICA

1. Habilitados com Graduação

INSCRIÇÃO NOME NOTA CLASSIFICAÇÃO NO CARGO

173937 MARCIO ALEX CARDOSO BELARDONY 3,5 1

174037 GIOVANA LAZZARIS BUENO  2,9 2

PROCESSO SELETIVO

PROFESSOR LÍNGUA PORTUGUESA

1. Habilitados com Graduação

INSCRIÇÃO NOME NOTA CLASSIFICAÇÃO NO CARGO

174050 VANDREIA SCHEREIDER 3,4 1

174281 MARIA LUCIA GELAIN 1,4 2

2. Não entregaram documentos

INSCRIÇÃO NOME NOTA CLASSIFICAÇÃO NO CARGO

174358 DONOVAN FILIPE MASSAROLO  -

PROFESSOR CIÊNCIAS

1. Habilitado com Graduação

INSCRIÇÃO NOME NOTA CLASSIFICAÇÃO NO CARGO

174076 SUELEN DECKER VELHO 2,0 1

2. Não Habilitados

INSCRIÇÃO NOME NOTA CLASSIFICAÇÃO NO CARGO

173916 CHAIANE FRIZZO 0 1

http://www.unoesc.edu.br/

EDITAL Nº. 016/2014/SMECE/SMAMA | EXECUÇÃO: FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO OESTE DE SANTA CATARINA
www.unoesc.edu.br | (49) 3551-2075 | concursopublico.jba@unoesc.edu.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE HERVAL D’OESTE | SC
Rua Nereu Ramos, nº. 389 | CEP 89.610-000

(49) 3554-0922 | www.hervaldoeste.sc.gov.br

EDITAL Nº. 016/2014/SMECE/SMAMA

CONCURSO PÚBLICO E PROCESSO SELETIVO

3. Não entregaram documentos
INSCRIÇÃO NOME NOTA CLASSIFICAÇÃO NO CARGO

174337 MARIVALDA RADIN 0 -

PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA

1. Habilitado com Graduação

INSCRIÇÃO NOME NOTA CLASSIFICAÇÃO NO CARGO

173933 ALEXANDRE AUGUSTO VIDI ROESLER 4,8 1

174242 CLARICE DE FATIMA CHRISTOFOLLI SCHMAUTZ 4,6 2

173938 MARCIO ALEX CARDOSO BELARDONY 4,6 2

174346 FABIANE TAIS FORMIGUERI 4,2 3

174456 RAFAEL DA ESPADA 3,4 4

2. Não Habilitado

INSCRIÇÃO NOME NOTA CLASSIFICAÇÃO NO CARGO

174436 DAIANA CAMPANHALI DE CAMPOS 2,0 1

173947 RAFAEL THOMAZ DE VARGAS 2,0 1

3. Não entregaram documentos

INSCRIÇÃO NOME NOTA CLASSIFICAÇÃO NO CARGO

174283 DIEGO DA SILVEIRA PADILHA 0 -

174357 GILCEMAR DALMAGRO DE QUADROS 0 -

174034 JÉSSICA ANTUNES MARTINS FERREIRA 0 -

174427 JOSIANE APARECIDA DE JESUS 0 -

174415 LEONARDO LUÍS VIDI ROESLER 0 -

173986 RODRIGO ROSANELLI 0 -

PROFESSOR ARTES CÊNICAS

1. Não habilitados

INSCRIÇÃO NOME NOTA CLASSIFICAÇÃO NO CARGO

174395 ROSANGELA RIBEIRO BEHERNS PINTRO 2,0 1

http://www.unoesc.edu.br/

EDITAL Nº. 016/2014/SMECE/SMAMA | EXECUÇÃO: FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO OESTE DE SANTA CATARINA
www.unoesc.edu.br | (49) 3551-2075 | concursopublico.jba@unoesc.edu.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE HERVAL D’OESTE | SC
Rua Nereu Ramos, nº. 389 | CEP 89.610-000

(49) 3554-0922 | www.hervaldoeste.sc.gov.br

EDITAL Nº. 016/2014/SMECE/SMAMA

CONCURSO PÚBLICO E PROCESSO SELETIVO

174264 GILMARA BIZINELA DE CAMPOS 0 2

2. Não entregaram documentos

INSCRIÇÃO NOME NOTA CLASSIFICAÇÃO NO CARGO

174338 CAROLINE BRUNONI 0 -

174064 MARCELO CIEPIELEWSKI 0 -

PROFESSOR EDUCAÇÃO ESPECIAL - AEE MISTO/DM/DV/DA

1. Não habilitados

INSCRIÇÃO NOME NOTA CLASSIFICAÇÃO NO CARGO

174005 JOSELIA ZAMBIAZZI 4,8 1

174340 LUCELIA APARECIDA VIEIRA 2,2 2

2. Não entregaram documentos

INSCRIÇÃO NOME NOTA CLASSIFICAÇÃO NO CARGO

174225 MARIA DE FÁTIMA BAZEI MELERE 0 -

PROFESSOR EDUCAÇÃO ESPECIAL/SEGUNDO PROFESSOR BILÍNGUE – LIBRAS

1. Habilitado com Graduação

INSCRIÇÃO NOME NOTA CLASSIFICAÇÃO NO CARGO

173967 JULIANA BISATTO KLEBER 4,6 1

2. Não habilitados

INSCRIÇÃO NOME NOTA CLASSIFICAÇÃO NO CARGO

174310 IZABEL CHIAMOLERA DE ALMEIDA 0,8 1

http://www.unoesc.edu.br/

EDITAL Nº. 016/2014/SMECE/SMAMA | EXECUÇÃO: FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO OESTE DE SANTA CATARINA
www.unoesc.edu.br | (49) 3551-2075 | concursopublico.jba@unoesc.edu.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE HERVAL D’OESTE | SC
Rua Nereu Ramos, nº. 389 | CEP 89.610-000

(49) 3554-0922 | www.hervaldoeste.sc.gov.br

EDITAL Nº. 016/2014/SMECE/SMAMA

CONCURSO PÚBLICO E PROCESSO SELETIVO

SEGUNDO PROFESSOR DE TURMA - EDUCAÇÃO ESPECIAL

1. Habilitado com Graduação

INSCRIÇÃO NOME NOTA CLASSIFICAÇÃO NO CARGO

174025 ANDREIA APARECIDA SCALABRIN 8,4 1

173960 FABIANA PARIZOTTO 6,4 2

174255 EDELIR FATIMA DEITOS  5,2 3

174266 ELIZABETE DA CRUZ 5,2 3

174360 CLAUDIMARA ANDRIONI 5,0 4

173999 ANDRÉIA TEIXEIRA 3,8 5

174007 MARGARETE DE OLIVEIRA 3,8 5

174409 VANESSA PEREIRA DA COSTA 3,8 5

2. Não Habilitado

INSCRIÇÃO NOME NOTA CLASSIFICAÇÃO NO CARGO

174094 FRANCIELI CARABOLANTE 4,6 1

174296 CÁTIA CRISTINE DA COSTA 3,8 2

173980 MARISTELA DA SILVA MATOS 3,8 2

174375 ANDREA LANGE 3,4 3

174277 MAYARA MACHADO 3,4 3

174200 SIDIANE DA SILVA RAMOS 3,4 3

174403 EMANUELE CANALLE 1,8 4

3. Não apresentaram documentos

INSCRIÇÃO NOME NOTA CLASSIFICAÇÃO NO CARGO

174290 ANA CLAUDIA HERMANN 0 -

174378 DANIELA APARECIDA SIMIONI 0 -

173951 EDILAINE APARECIDA DE BARBA DE COL 0 -

174313 FABIANA BARBOSA 0 -

174146 GIOVANA LAZZARIS BUENO DUARTE 0 -

174218 GISLAINE ANTUNES PEREIRA 0 -

174275 JAQUELINE RUPPENTHAL BENTO 0 -

174211 JOCIANE LORENZONI 0 -

174440 JOSIELLI TANIA CANCELLI 0 -

http://www.unoesc.edu.br/

EDITAL Nº. 016/2014/SMECE/SMAMA | EXECUÇÃO: FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO OESTE DE SANTA CATARINA
www.unoesc.edu.br | (49) 3551-2075 | concursopublico.jba@unoesc.edu.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE HERVAL D’OESTE | SC
Rua Nereu Ramos, nº. 389 | CEP 89.610-000

(49) 3554-0922 | www.hervaldoeste.sc.gov.br

EDITAL Nº. 016/2014/SMECE/SMAMA

CONCURSO PÚBLICO E PROCESSO SELETIVO

173962 KARINA ALBERTI DA FONSECA 0 -

173931 RUBIA SIBELIS CHIAMULERA DUARTE 0 -

174113 VANESSA ALBERTI WILLMSEN 0 -

Gabinete do Prefeito Municipal de Herval d’Oeste/SC, em 04 de janeiro de 2015.

NELSON GUINDANI
Prefeito Municipal

http://www.unoesc.edu.br/